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Nyda Plus, preparat likwidujący wszy i gnidy, 100 ml
 

Cena: 71,69 zł

Opis słownikowy

Marka Nyda

Postać płyn

Producent Sirowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Dimetikon, Wosk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nyda Plus, preparat likwidujący wszy i gnidy, 100 ml

Przeznaczony do fizykalnego usuwania wszy (Pediculosis capitis) z włosów na głowie.
To skuteczne rozwiązanie przeciwko wszom i gnidom z aplikatorem w formie grzebienia.
Wnika głęboko do układu oddechowego wszy, nimf i szczelnie pokrywa gnidy (jaja wszy), co prowadzić do ich uduszenia.
Bardzo dobrze tolerowana formuła bez zapachu.
Bez ograniczeń wiekowych, może być stosowany przez kobiety w ciąży.

Skład Nyda Plus, preparat likwidujący wszy i gnidy, 100 ml

Dimetykon (92%), trójglicerydy średniołańcuchowe, wosk w jojoby.

Wskazania Nyda Plus, preparat likwidujący wszy i gnidy, 100 ml

Nyda Plus jest przeznaczony do zwalczania wszawicy głowy. Jest skuteczny wobec nimf (larw wszy) i jaj (gnid).

Dawkowanie Nyda Plus, preparat likwidujący wszy i gnidy, 100 ml
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Przed pierwszym użyciem preparatu należy nakręcić na butelkę dołączony aplikator.
Należy skontrolować włosy na głowie wszystkich członków rodziny pod kątem wszawicy za pomocą grzebienia Nyda. Aby zapobiec
ponownemu pojawieniu się wszy, wszystkie osoby u których stwierdzono ich obecność należy poddać kuracji tego samego dnia. Przed
zabiegiem można rozczesać splątane włosy zwykłym grzebieniem. Grzebień ten należy po użyciu dokładnie umyć,
Produkt nałożyć na suche włosy za pomocą aplikatora w wetrzeć we włosy. Pozostawić na 1 godzinę na włosach.
Po 1 godzinie włosy starannie wyczesać i umyć włosy normalnym, komercyjnie dostępnym szamponem.
Wynik zabiegu sprawdzić po 8-10 dniach.

Informacje dodatkowe Nyda Plus, preparat likwidujący wszy i gnidy, 100 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi oraz wdychania produktu.
Nie stosować w pobliżu otwartego ognia i potencjalnych źródeł zapłonu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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